МУ «Веденский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ЦА-ВЕДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МБОУ «Ца-Веденская СОШ №1»)

МУ «Веданан КIДО»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ЦIЕ-ВЕДАНАРА №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЙУУ «ЦIе-Веданара №1 йолу ЙУЙУШ»)

ПРОТОКОЛ
15 сентября 2025 г. № 2

                                                              с. Ца-Ведено

заседания педагогического с

Председательствующий – Агамирзаева А.С.
Секретарь – Мициев Б.С-М.
Присутствовали: 18 человек - педагоги и администрация МБОУ «Ца-Веденская
СОШ №1».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Рассмотрение, согласование и утверждение локальных нормативных актов,
рекомендованных Министерством образования и науки Чеченской Республики
для использования в работе в целях обеспечения единства подходов к системе
оценивания планируемых результатов обучающихся по основным
общеобразовательным программам, письмо от 12.09.2025 г. №1749/07-43  (список
прилагается).

По вопросу № 1
СЛУШАЛИ: Директора школы Агамирзаеву А.С., которая с целью учета
мнения соответствующих лиц и органов, ознакомила присутствовавших с
проектами локальных нормативных образовательной организации (список
прилагается), разработка и принятие которых относится к компетенции
образовательной организации.

РЕШИЛИ:
Принять и утвердить локальные нормативные акты образовательной организации
(список прилагается).

Председатель педагогического совета _________________ А.С. Агамирзаева

Секретарь педагогического совета ____________________ Б.С-М. Мициев

  Приложение к протоколу
педагогического совета

от «15» сентября 2025 года №
_____

Перечень локальных нормативных актов

1. Положение о средневзвешенной системе оценивания планируемых
результатов обучающихся МБОУ «Ца-Веденская СОШ №1» по
основным общеобразовательным программам;

2. Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ
«Ца-Веденская СОШ №1»»;

3. Положение о графике контрольных мероприятий в системе оценки

достижения планируемых результатов по основным
общеобразовательным программам МБОУ «Ца-Веденская СОШ №1».

		2025-11-10T20:43:41+0300
	Агамирзаева Аминат Султановна